Комитет по финансам администрации ЗАТО п. Горный

П Р И К А З

10 ноября 2023 года № 18

О внесении изменений в План контрольных
мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю

комитета по финансам администрации ЗАТО п. Горный на 2023 год

В соответствии с абзацем 3 статьи 18 постановления Правительства
Российской Федерации от 27 февраля 2020 года № 208 «Об утверждении
федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального)
финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований»
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в План контрольных мероприятий по внутреннему
муниципальному финансовому контролю комитета по финансам
администрации ЗАТО п. Горный на 2023 год, утвержденному приказом
комитета по финансам администрации ЗАТО п. Горный от 16 декабря 2022
года № 21 (далее -  План) следующие изменения:

1.1. исключить позицию 4 Плана, касающуюся проведения в
сентябре -  октябре проверки муниципального общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа №1» городского округа
закрытого административно-территориального образования п. Горный
(ИНН 7533000543).

2. Настоящий приказ опубликовать (обнародовать) на официальном сайте
городского округа ЗАТО п. Горный https://gorniv.75.ru.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

https://gorniv.75.ru